8
07.02.2017 година ,,Службен гласник на Општина Аеродром“ број 2 стр. 15 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

	СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА

ОПШТИНА АЕРОДРОМ - СКОПЈЕ

Излегува по потреба

Рок на рекламации 15 дена
	07.02.2017
Скопје

Број 2                      год XII
	Претплата за 2017 година

изнесува  1500,00денари

Овој број чини 150,00денари


e-mail:aerodrom@aerodrom.gov.mk                     www.aerodrom.gov.mk 

[image: image1.png]



Скопје, февруари 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-877/1                                                                                                        Градоначалник 
07 февруари  2017 година                                                                           Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09, 175/2011 и 101/2013), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром" број  20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе


ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија за попис на средствата, за извршен попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година, број  03-598/1 од 30.01.207 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар, благајна, побарувања и обврски, канцелариски материјали и средства за хигиена и недвижности, со состојба на ден 31.12.2016 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2016 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-44/2                                                                                           Претседател на Совет 

07 февруари 2017 година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Програма за дополнување на Програмата ( Ф ) подпрограма Ф1 урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2017 година 
Се објавува Програма за дополнување на Програмата (Ф) подпрограма Ф1 урбанистичко  планирање и уредување на просторот на Општина Аеродром за 2017 година, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-885/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
ПРОГРАМА

 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ( Ф ) ПОДПРОГРАМА Ф1

УРБАНИСТИЧКО  ПЛАНИРАЊЕ И УРЕДУВАЊЕ НА ПРОСТОРОТ

НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2017 ГОДИНА 

             I.  Програмата Ф урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2016 година, број  09-499/34 од 07.12.2016 година(„Службен гласник на ОА“ број 17/16), се дополнува на следниов начин:

 
„во Табела II. ТРОШОЦИ ЗА  УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, во опис на  Расходи за реализација, според намената и по поедини видови елементи  на Општината , колона 425640 Изработка на просторни и урбанистички планови, после зборовите „Изменување и дополнување на ДУП, блок, блокови од соодветен урбанистички план за четврт финансирани од општина Аеродром“ се додаваат зборовите „Изработка на урбанистички план за село Долно Лисиче“.
         II.Оваа Програма влегува во сила, со денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Аеродром".

Број 09-44/10                                                                                           Претседател на Совет 

07 февруари 2017 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на Планот  за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година
Се објавува План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-881/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
  Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14, 78/15, 192/15, 27/16, 120/16) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  62-та седница одржана на ден 06.02.2017  година, донесе                                                                                                                                                
ПЛАН 

ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2017 

ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 17/2016) се  менува на следниот начин: 

I.Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	41.
	Изработка на програма за поставување на времени објекти и изработка на програма за дополна и изменување на програма за поставување на времени објекти
	 
	 Зборот „април“ се менува со зборот

„февруари“
	160.000,00
	Барање со прибирање понуди 


Број 09-44/6                                                                                          Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                    Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за формирање на Просторни сили за заштита и спасување 

Се објавува Одлука за формирање на Просторни сили за заштита и спасување, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-883/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 94 став 3 од Законот за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр.36/04, 49/04, 86/08, 85/09, 124/10,18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16),член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.06/02), а во врска со член 10 од Уредбата за видот, големината и организирањето на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр.12/6) и Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување („Службен весник на РМ“ бр.124/6) и член 24 став 1 точка 8 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ),   Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за формирање на Просторни сили за заштита и спасување 

Член 1

             Со оваа Одлука се формираат Просторни сили за заштита и спасување на населението  и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизотии, епифитотии и други несреќи во мир и војна, во Општина Аеродром и тоа:

    Универзална единица за заштита и спасување составена од:

            - Одделение за прва медицинска помош;

            - Одделение за противпожарна заштита;

            - Одделение за спасување од поплави;

            - Одделение за евакуација и згрижување и засолнување на населението;

Член 2

           Универзални единици во просторните сили за заштита и спасување се опремуваат обучуваат и оспособуваат за давање на: 

         -  прва медицинска помош; 

         -  гаснење на помали и почетни пожари; 

         -  спасување на загрозен и изатрупани лица во плитки урнатини; 

         -  учество во засолнување и

         -  евакуација и згрижување на населението. 

Член 3

         Универзалната единица во просторните сили за заштита и спасување се формираа во големина на вод.

Член 4

            Персоналниот и материјалниот состав на единицата е утврден со Одлуката за утврдување на персоналниот и материјалниот состав на силите за заштита и спасување бр.19-5482/1 од 21.11.2006 година („Сл.Вес.на РМ“бр.124/06).


Персоналсниот состав на Просторните сили за заштита и спасување на населението  и материјалните добра од природни непогоди, епидемии, епизотии, епифитотии и други несреќи во мир и војна, во Општина Аеродром, со посебно Решение ќе  го утврди Секретарот на Општина Аеродром.

Член 5

            Универзалната  единица за заштита и спасување првенствено ќе се употребува за заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од природни непогоди и други несреќи на теритријата на Општина Аеродром.

            Универзалната единица за заштита и спасување по барање на Градоначалник од соседна општина може да бидат упатени на интервенции во соседната општина.

Член 6

            Раководењето и командувањето со универзалната  единица  за заштита и спасување ќе се остварува според Законот за заштита и спасување и прописите кои произлегуваат од него.

            Со активностите – интервенциите за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи, ќе раководи и командува Општинскиот  штаб за заштита и спасување.

          Со универзалната  единица ќе командува командир на единицата.                                                               

Член 7

            Оваа одлука влегува во сила со денот објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.

Број 09-44/8                                                                                          Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                    Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје

Се објавува Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-880/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), во согласност со член 124 од Закон за основно образование  (“Службен весник на РМ” бр.103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16), а согласно доставено барање број 09-18/1 од 23.01.2017 година, Советот на Општина Аеродром на својата  62-та седница одржана на ден 06.02.2017  година, донесе                                                                                                                                                

О Д Л У К А
за разрешување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје


     
Член 1

Со оваа Одлука се врши разрешување  на претставник од Општина Аеродром  во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје.                                                                 

                                                              Член 2


Се разрешува Мишкоска Наташа - досегашен претставник на Општина Аеродром, од функцијата член на Училишен одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје, именувана со одлука број 09-94/22 од 07.03.2016 година.

     Член 3 

 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.                                                       

Број 09-44/5                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје

Се објавува Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски”, Општина Аеродром, Скопје, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-882/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на челн 36 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.05/02), член 24 точка 20 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), согласно со член 124 од Законот за основно образование (“Службен весник на РМ” бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156,10, 51/11, 6/12, 24/13, 41/2014, 116/2014, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16) и Барање број 09-18/1 од 23.01.2017 година, Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
 О Д Л У К А
за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “ 
Член 1 

Со оваа Одлука се врши именување претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” .

Член 2 

Како претставник на општина Аеродром, за член на училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” , се именува лицето   Влатко Серафимовски.
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-44/7                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за исплата на парична помош за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во Општина Аеродром и во општински буџетски корисник
Се објавува Одлука за исплата на парична помош за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во Општина Аеродром и во општински буџетски корисник, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-879/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2017 година („Службен весник на РМ„ број 191/16) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за  2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 17/2016) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2017 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.17/16), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе


 ОДЛУКА

за исплата на парична помош за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во Општина Аеродром и во општински буџетски корисник
Член 1

Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за исплата на парична помош поради смрт на член на потесното семејство:

· на лицето Јелена Пејановиќ, вработена во Општина Аеродром,  за починат родител, татко

· на лицето Валентин Рајатоски, вработен  во ООУ „Димитар Македонски“, за починат родител, татко

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и смрт на вработено лице во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

          Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/4                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за ставање вон сила на Одлука за утврдување на потреба од започнување на постапка за измена на урбанистичко  планска документација

Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлука за утврдување на потреба од започнување на постапка за измена на урбанистичко  планска документација, донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-884/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 во врска со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) , член 16 став 1 точка 1 во врска со член 24 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 70 од Законот за градежно земјиште („Службен весник на РМ“ број 15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 190/16), Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
                                                          О Д Л У К А

за ставање вон сила на Одлука за утврдување на потреба од започнување на постапка за измена на урбанистичко  планска документација

Член 1

Со оваа Одлука се става вон сила Одлуката за утврдување на потреба од започнување на постапка за измена на урбанистичко  планска документација, број 07-475/20 од 18.11.2014 година и измена број 09-543/12 од 27.12.2016 година  („Службен гласник на ОА“ број 24/14 и 18/16).

Член 2

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-44/9                                                                                             Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4055)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4055), донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-887/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4055)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2258/1 од 28.03.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 4055 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/11                                                                                            Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3978)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3978), донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-888/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3978)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6906/1 од 09.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3978 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/12                                                                                            Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898), донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-889/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9076/1 од 25.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3898 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/13                                                                                            Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1898)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1898), донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-891/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1898)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7818/1 од 18.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1898 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/14                                                                                            Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука  за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 296 и КП 294)
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 296 и КП 294), донесена на шеесет и втората седница одржана на ден 06.02.2017 година.
Број 08-892/1                                                                                                        Градоначалник 

07 февруари 2017 година                                                                            Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 62-та седница одржана на ден 06.02.2017 донесе:
О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 296 и КП 294)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-7817/1 од 18.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 296 и КП 294 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-44/15                                                                                            Претседател на Совет 

07 февруари 2017  година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                       Виктор Камилоски с.р
С О Д Р Ж И Н А 

1. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис  во Општина Аеродром со состојба на ден 31.12.2016 година ____________ 1
2. Програма за дополнување на Програмата (Ф) Подпрограма Ф1 урбанистичко  планирање и уредување на просторот на општина Аеродром за 2017 година ____ 2
3. План за измена на Планот за јавни набавки во ОА за 2017 година _____________ 3 
4. Одлука за формирање на Просторни сили за заштита и спасување ____________ 4
5. Одлука за разрешување на претставник од Општина Аеродром - член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “ _____________________________6
6. Одлука за именување на претставник од Општина Аеродром за член во Училишниот одбор на ООУ “Ѓорѓија Пулевски “ _____________________________7
7. Одлука за исплата на парична помош за смрт на член на потесно семејство на вработено лице во Општина Аеродром и во општински буџетски корисник ______8
8. Одлука за ставање вон сила на Одлука за утврдување на потреба од започнување на постапка за измена на урбанистичко-планска документација ______________  9
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4055)____________________10
10. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3978)____________________11
11. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3898)____________________12
12. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1898)____________________13
13. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296)_____________ 14
	


 Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: бул. „Јане Сандански“ број 109б,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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